Desempenho Operacional por Programa - Julho 2016

Matriculas

Previsto
Jan/Jul

67.921

% Real./
Prev.

% Real./
Prev.

102,21

% Real./
Prev.

Realizado
Jan/Jul

Previsao
ANUAL

135.055

Realizado
Jan/Jul

69.420

Realizado
Julho

11.080

Previsto
Julho

Programa

Administragao

TOTAL REGIONAL 11.080 67.921 69.420 102,21 135.055 69.420

Inscrigoes

Previsto
Jan/Jul

% Real./
Prev.

% Real./
Prev.

Realizado
Jan/Jul

Previsao
ANUAL

Realizado
Jan/Jul

Programa

Educagao
Saude
Cultura
Lazer

Assisténcia

TOTAL REGIONAL

Previsto Realizado % Real./
Julho Julho Prev.

435 84 19,31

4.082 3.996 97,89

1.786 1.889 105,77

8.294 7.359 88,73

13 30 230,77

7.051
34.983
14.851
58.230

2317

117.432

7.129
30.525
15.002
58.542

2.267

113.465

101,11
87,26
101,02
100,54
97,84

96,62

7.493
57.922
21.643

110.169

2.444

199.671

7.129
30.525
15.002
58.542

2.267

113.465

95,14
52,70
69,32
53,14
92,76

Programa

Previsto

Atendimentos

Realizado

% Real./

Previsao

Realizado

% Real./

Educagao
Saude
Cultura
Lazer

Assisténcia

TOTAL REGIONAL

2.057.894

Previsto Realizado
Julho Julho
195.734 187.277 95,68
306.887 294.426 95,94
330.905 323.878 97,88
216.716 221505 102,21
1.007.652  2.162.221 214,58

3.189.307

154,98

Jan/Jul
2.031.425

2.276.463
1.994.051
1.499.850
10.579.412

18.381.201

Jan/Jul
1.962.925

2.229.225
1.989.853
1.501.157
11.618.949

19.302.109

Prev.
96,63

97,92
99,79
100,09
109,83

105,01

ANUAL
3.884.456

4.127.218
3.388.604
2.853.299
15.569.597

29.823.174

Jan/Jul
1.962.925

2.229.225
1.989.853
1.501.157
11.618.949

19.302.109

Prev.
50,53

54,01
58,72
52,61
74,63

Fonte: Geréncia de Planejamento e Orgamento - Sesc/PE



